Ilem prò Salariis Consciliarioruni, et aliorum Offitialium in suma Fior. M.

Item prò expensis Domini Potestatis Mediolani, et aliorum Offitialium Co-

munis Mediolani usq. in suma Fior. D.

Et si plus expendi expedit , vet expediet prò Salariatis dicti Comunis , et

alliis diversis expensis tam ordinari!», quam extraordinariis possit recuperar!,

et solvi prò ut infrascriptis Capitulis conlinelur.

Item prò expensis prefati Domini vestirnentorum ac cibi, et potus, et prò

domeslicis, et tolta universa Curia, et quarumlibet aliarum expens. in suma

Fior. Ilm. D.

Sicquod predicla omnia procedant ad defensionem conservalionem, et utili-

tatem Status prefati Domini, et Comunis Mediolani.

Item quod dispensationi fiende de dictis Florenis XVIm. intersint OfBtiales

constituendi per Comune Mediolani secundum formam infrascriptam videlicel

quod denl quatuor personas in scriptis de quibus Dominus, et ejus Conscilium

eligant unum una cura Offitialibus prefati Domini (et quod scripliones et mon-

stre fiende slipendiariis tam equestribus, quam pedestribus, et cassaliones eorum

liant per diclos Offiliales consliluendos per Comune Mediolani una cum Offi-

tialibus prefati Domini). Et si minus contingat expendi singulo mense de pre-

diclis Florenis XYIm. ocaxionibus suprascriptis quod illud tottum quod restabit

de dieta suma Florenorum XYIm. conservetur per Comune Mediolani nomine

prefati Domini expendendum postea prò uiilitate prefali Domini et Comunis

Mediolani secundum deliberationem antefati Illustr. Domini Nostri ejusque

Conscilii, et Comunis Mediolani.

Item si contingat ultra suprascriptas et infracriptas expensas contentas in

suprascriptis et infrascriptis capitulis necessario aliquas allias expensas debere

ut pula fieri prò trasmissione aliquorum Ambasiatorum vel nuntiorum , vel

prò aliquibus expensis fiendis aliquibus Ambasiatoribus bue venienlibus, donis

eis fiendis vel prò fornimento alieujus exercitus si contingat exercitum poni

in aliqua parte, vel prò con^tru-^tione ali.fiiariim liasttanim vel similium o"-
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curenlium fieri prò diffensione, et tutela Status prefati Domini, et Conmnis, et

Civlum Mediolani quod tunr, et eo casu prefatus Dominus ejusq. Conscilliuin,

et Comune Mediolani hal^eant providere an tallis expensa sit utilis, vel neces-

saria quo viso quod sit utilis, vel necessaria prò Statu Domini , et Comunis

Mediolani dictum Comune debeat providere super recuperatione pecunie suf-

ficientis prò talle expensa.

Item quod omnes Intrate datia, et etiara trafegum, et lucrum dicti trafeghi

Salis Civitatis, et Ducatus Mediolani tam ordinarie, quam extraordinare prefati

Domini, et etiam Comunis Mediolani percipiant predictum Comune Mediolani

nomine prefati Domini prò satisfatione prò tale expensa.

Item quod omnes Intrate terre Modoetia , et terre Comitatus Anglerie que

expectant prefato Domino tam ordinarie quam extraordinarie, et trafegum, et

lucrum Salis precipiatur per suprascriptum Comune Mediolani nomine prefati

Domini prò satisfactione ut supra.

Item quod omnes reditus, et proventus, et allia emolumenla possessionum,

et honorum immobilium prefati Domini exsistentium in Ci vitate, et Ducatu Me-

diolani , et in terra , et territorio Modoelie, et terra , et Comitatu Anglerie

percipiantur per supracriptum Comune Mediolani nomine prefati Domini

prò satisfatiendum ut supra.

Item quod omnes condempnationes facte, et fiende , et omnia bona rebel-

lium presenlium , et futurorum existentium tam in Civitate Mediolani quam

in Ducatu Mediolani, et in terra, et territorio Modoetie ac in terra, et Co-

mitatu Anglerie percipiantur per dictum Comune Mediolani nomine prefati

Domini, et satisfactione, ut supra. Quod prefatus Dominus, contentus sit quod

de predictis condempnalionibus factis, et fiendis nulla fiat gratia vel remissio

alieni persone.

Item quod prefatus Dominus dignetur non facere aliquam exemptionem ,

concessionera, nec Immunitalem de predictis Datiis Intratis Trafeghis, et Lucro

salis, nec aliquibus ab inde dependentibus, et si qua vel que facte sunt to-

taliter levocentur , et penitus aniiullentur exceptis imunitalibus quas habent

illi de agnalione domini Mediolani, et illi de Galbiate, et Olzinate, ac eorum

consortes, et complices qui dictas imunitates a Magnifico Domino Domino Bcr-

nabove per modum, et formam concessas per prefatum Dominum Bernabovem

tantum quas confirmavit Illustr. quon. Dux memorie recoicnde secundtim

lamen formam concessionis prelibati quon. Domini Bernabovis.

Item quod prefatus Dominus sit contentus quod non fiant alique donationes

de bonis predictis, nec aliquo allio modo alienentur bona predicta, nec aliquid

eorum, nec aliqua Intrata de predictis salvo quod de bonis immobilibus su-

prascriptis possint fieri dationes insolutum
,
que tamen fiant per prefatum

Dominum cum deliberatione sui Conscillii , et Offitii Provixionum Comunis

Mediolani.

Item quod si prefatus Dominus obligassel aliquas ex Intratis prefati Domini

seu Comunis Mediolani incepturis in Calendis Januarii prox. futuri vel aliquo

allio modo alienasset aliquam ex ipsis Intratis que nunc assignanlur dicto

Comuni, et ex nunc assignata esse intelligantur universa Credila, et debita

prefati Domini , et Comunis Mediolani de quibus creditis , et debitis licilum
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sii, Ci liceal (Jicto Comuni oxigero , et recip»«re usq. ad illas quantilnles pra

qiiibiis reperiaritiir alienale, vcl obbligate , et quoti ressiduum quod exigetur ,

vel cxigi continget conservetur nomine prefati Domini prò solvendo alliis

croditoribus prefali Domini, et Comunis Mediolani, vel prefati Domini tantum.

Item quod prefatus Dominus sii contentiis quod per ipsum Dominum seu

aliquem ejus OfjQlialem non imponantur aliqua prestila onera, gravamina ,

nec alique tallie dicto Comuni Mediolani, nec singularibus personis ipsius Ci-

vitatis, et Ducatus, nec Comuni, nec singularibus personis terrarum Modoetie,

et Anglerie , et ejus Comitatus sai vis suprascriptis, nec aufere alicui aliquid

con Ira jus.

Iiem quod prediclum Comune Mediolani Vicarius, et duodecim Provixionum

posóint, et debeanl predictas Inlratas, et bona ordinare regulare, et conservare,

et ordinari regulari,- et conservari facere cridis prefati Domini taliter quod

non transeant in sinistrum salvo quod deliberationes ipsorum datiorum , et

cujuslibet eorum (et innovationes si quas fieri velie contingeret circha ipsa

Dalia vel aliqua eorum fiant cum deliberalione prefatorum Domini , et ejus

Coiiscillii), et quod Offiliales prò dictis Intratis , et expensis recipiendis de-

stribuendis , et conservandis secundum formam suprascriptorum Capituloruni

nominare possint, et sindicare, ac ad rationem ponere, prout eis visura fuerit;

hoc intelecto quod circha ellectionem seu nominationem predictorum Offitia-

lium predicli Yicarius, et duodecim debeant prò quolibet Offitio dare in scriptis

personas quatuor quc eis suffitienles videanlur presentandas Domino ejusq.

Conscilio qui quidem Dominus ejusq. Conscilium elligant ex predictis illuni

vel illos qui sìbi videnlur, duraturos in dicto Offilio ad beneplacilum prefati

Domini, ot Comunis Mediolani.

Ilem quod per qucmcumque Rectorem Civilatis, et Ducatus Mediolani fiat

jus , et justitia cuicumq. absolvendo absolvendo , et condempnando , et con-

dempnando indefferenter, et quod prefatus Dnus dignetur facere conservari

juslitiam cuicumque. Conscilium dignetur similiter se fortem facere quod per

nullum cujusvis Status, et condilionis exislat justitia impediatur tam in civi-

libus
,
quam in criminalibus, et quod ulterius nullus Civis, vel qui habealur

prò Cive Mediolani possit habere, nec exercere merura imperium in Civitatc,

nec Ducatu Mediolani, nec in terra Modoetie.

Item quod si contingat dictas Intratas, res, et bona predicta non sufficere

ad satisfactionom diclarum expensarum
,
quod tunc et eo casu liceat , et li-

cilum sii diclis Communi, et bominibus Mediolani ipsum ressiduum recuperare

a suprascriptis Communibus, et bominibus dictorum Communium illis magis

equalibus, et abilioribus modis^ qui sibi videanlur ^ cum deliberalione prtcfa-

torum Dni, et Conscillii.

Item quod per offitium provixionum suprascriptum possint^ et debeant videri,

et examinari, ac concludi, et tcrminari omnes, et singule rationes dictorum

Domini, et Communis Mediolani, una cum Ofiìtio , seu Offitialibus depulatis

per prcfatum Dominum , ejusq. Conscilium , et compelli possint per dictum

Ofiìtiunj provixionum omnes, et singuli debitores prefati Domini, et Communis

Mediolani ad solvendum dicto Communi omne, et totum id, de quo erunl

debitores. prò de^cribendo, e' conservan lo ut supra, et quo 1 dietim Offitialibus.
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n dicto Offilio piovixionutn dentur , et exibeaiUur oiniitìs , et singuli libri
'

Huaterni , liste , et filze , et omnia allia ad piedictas rationes fatiendas per

iiuamcumq. personam penes quas sint et in futurum esse contingent, prò pre*

dictis rationibus fiendis, et examinandis.

Item quod predictum Ollitium provixionuni, et per Offitiales deputandosper

prefatum Doniinum ejusq. Conscilium possint examinari restaura facta a tem-

pore novitatis Magnifici quondam Dui Bernabovis circa, utrum licitele injuste

facta sint vel non, et super ipsis deliberare, et decìarare, ac providere, prout

vere viderint convenire.

Item quod per dictum Offitium provixionum, et per Offitiales deputandos

per prefatum Dominum ejusq. Conscilium possint videri, et examinari dationes

in solutum facte de quibuscumq. bonis spectantibus , seu que spectabant Do-

minationi Mediolani utrum licite, et juste facte sint vel non, et super eis de-

liberare, et decìarare prò ut iuri viderint convenire.

Item quod de denariis, qui reperientur superabundare dictis florenis XVIm.
ex Intratis, bonis, reditibus, creditis, et rebus predictis fiat per di«tum Com-
mune Mediolani bona, et diligens gubernatio, et conservatio , nomine prefati

])ni, tam prò satisfaciendo expensis extraordinariis superius descriptis, si quas

fieri continget, quam etiam prò solvendo, et satisfatiendo Creditoribus et ne-

cessitatibus prefati Dni, et multis expensis tam ordinariis, quam extraordinariis

incumbentibus Communi Mediolani ultra suprascriptos florenos D. salisfatiend.

semper prò prius majori necessitate.

Item quod prefatus Dnus, ejusq. Conscilium quibuscumq. ora , et die , seu

deputandi ab eis possint videre rationes quas dictum Commuhe fatiet , et

liabebit super dictis Intratis, bonis, reditibus, rebus, et alliis ut supra contmctur.

Ilein quia incumbunt Communi Mediolani multe expense
,
quid prò obla-

lionibus que fiunt per Commune Mediolani, quid prò multis salariatis a die lo

Communi, et alliis, qui ascendunt singulo mense ultra expensam florenoruai

D. superius declaratam circa florenos DC , et ultra etiam predictas expensas

iiicumbuiìt multe allie expense extraordinarie prò reparationibus meniorum.

et forlalitiorum Civitatis, ediffitiorum Communis Mediolani, et aliorum diver-

sorum cotidie ocurentium prefatus Dnus contenlus sit, quod ex dictis denariis

qui superabundarenl , prout superius est declaratum , et etiam de reditibus

bonorum rebelium , antequam aliler de eis disponatur expendi possint per

dictum Commune prò suprascriptis expensis occurent, ut supra cuni delibe-

ratione Dni, ejusq. Conscilii.

Item quod DD. Yicarius, et XII. provixionum Communis Mediolani tem-

poribus debitis concordiler elligant sex Civcs Mediolani bonos, et legales prò

qualibet porta, qui sex Cives elligant postea duos Cives prò qualibet porta,

qui preesse debeant dicto Oflìtio provixionum , qui duo electi prò qualibet

porta presententur prefato Dno , ejusque Conscilio eonfirraandi per prefatum

Dnum ejusq. Conscilium, prout -eis videbitur.

Ah. 1405. = Lettera di papa Innocenzo VII a Pietro da Candia arcivescovo

di Milano, chiamandolo a Roma ; colla risposta dell' arcivescovo. Carte nella

Bibliolcca Rìccardiana di Firenze.
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An. i405. =. Convenzione fra Gabriele Visconte signore di Pisa ed il mare-

sciallo Buccicaldo governatore di Genova a nome del re di Francia. Carte

nel Codice Diplomatico del Dumont sotto qiiest'anìM.

Idem. = Lettera di frate Pietro da Candia a frate Francesco da Creppa ,

con cui r avvisa d' essere egli stato creato cardinale, e che il papa gli avea

accordato 1' arcivescovato di Milano, in commenda, per la qua! cosa gli con-